Це був період становлення нової педагогічної системи, період безперервної зміни методів викладання, коли під кожний із них підводилася своя методологічна платформа, аж до теорії «відмирання старої школи».

СПИСОК ЛІТЕРАТУРИ

1. ДАОО Ф. 367, оп.1, спр.8.
2. ДАОО Ф. Р-134, оп.1, од. хр. 1089.
3. И.М. У художников: Общество окончивших художественную школу // Фигаро. - О., 1918. - № 3, 9(22) июня. - С. 12.
4. И.М.Е.О. Выставки и художественные дела // Юж. огонек. — О., 1918 -№ 3. 19(6) мая. - С. 15.
5. Камышников Л.М. Нищие богачи // Мельпомена.- О., 1918. - № 24, 14 сент. (нов. ст.) - С. 8-9.
6. Котляр М. Є.Й.Буковецький // Образотворче мистецтво. — 1940. — № 12. — С.7—12.
7. Л.К. Академия независимых // Театр, день. - О., 1918 - № 107-108, 25-26 авг. (нов. ст.). - С 4.
8. Лазурский В.В. Путь к книге: Воспоминания художника. — М.: Книга, 1985. — 281 с.: ил. фото.
9. Луначарський А.В. Об отделе изобразительных искусств.— Новый мир, 1966, № 9, с. 237—238.
10. Мастерская пластических искусств // Фигаро. - О., 1918. - № 20, 19(6) окт. - С. 10.
11. Мастерская-студия Александры Экстер // Одес. листок. - 1919. 17(30) окт. - С. 2-3.

ТЕАТРАЛІЗОВАНА ДІЯЛЬНІСТЬ НА УРОКАХ ІНОЗЕМНОЇ МОВИ У ШКОЛІ

УДК: 371.302.81+420+371.399

Кумпан М.Б.

У статті вивчається проблема впровадження театралізованої діяльності у процес навчання іноземної мови у школі. Розкривається специфіка й зміст театралізованої діяльності учнів на уроках англійської мови.